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Selskabsoplysninger

Selskabet

ET Sustainability Hub ApS
Vesterbrogade 189, 3
1800 Frederiksberg C

CVR-nr:
Stiftelsesdato:
Direktion:

Bestyrelsesmedlemmer:

Regnskabsar:

44203103

19. jul. 2023

Josephine Margareta Irina Piplits
Douglas Arthur Marett
Josephine Margareta Irina Piplits
Douglas Arthur Marett

1. jan. 2023 - 31. dec. 2023
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Ledelsespategning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. jan.
2023 - 31. dec. 2023 for ET Sustainability Hub ApS.

Arsrapporten aflegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. dec. 2023 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1. jan.
2023 - 31. dec. 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redeggrelse for de forhold,
beretningen omhandler.

Arsrapporten er ikke revideret. Ledelsen erklerer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det anbefales at arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
Frederiksberg C, den 30. maj 2024

Direktion

Josephine Margareta Irina Douglas Arthur Marett
Piplits Direktar

Direktgr

Bestyrelse

Josephine Margareta Irina Douglas Arthur Marett
Piplits Medlem af bestyrelsen
Formand
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Ledelsesberetning

Virksomhedens vasentligste aktiviteter

Selskabets formal er at drive erhvervsvirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og skonomiske forhold

Virksomhedens resultatopggrelse udviser et underskud pa kr. -448.203, og virksomhedens balance
pr. 31. dec. 2023 udviser en egenkapital pa kr. -146.261.

Betydningsfulde handelser, som er indtruffet efter regnskabsarets afslutning

Det er besluttet pa ekstraordiner generalforsamling 5. april 2024 besluttet at selskabet bliver
lukket ved frivillig likvidation
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabslovens bestemmelser for
Regnskabsklasse B.

Dette er virksomhedens farste regnskabsar.
Arsrapporten for 2023 er aflagt i kr.

Resultatopgerelsen

Bruttoresultat
Selskabet anvender bestemmelsen i arsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsetning ikke
er oplyst.

Bruttoresultat er et sammendrag af nettoomsetning med fradrag af andre eksterne omkostninger.

Nettoomsatning

Nettoomsetning indregnes i resultatopggrelsen, safremt levering og risikoovergang til keber har
fundet sted inden arets udgang.
Nettoomsetning indregnes ekskl. moms med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lgn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre
omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle poster

Finansielle indteegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrgrer
regnskabsaret. Finansielle poster omfatter veerdipapirer, renteindtegter og -omkostninger.

Skat af arets resultat

Arets skat, som bestdr af &rets aktuelle selskabsskat og @ndring i udskudt skat, indregnes i
resultatopggrelsen med den del, der kan henfares til arets resultat, og direkte i egenkapitalen med
den del, der kan henfgres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, der seedvanligvis svarer til nominel veerdi.

Periodeafgransningsposter

Periodeafgrensningsposter, indregnet under omsetningsaktiver, omfatter atholdte omkostninger
vedrgrende efterfolgende regnskabsar.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindestaender.
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Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat
af arets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt
for betalte acontoskatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede geldsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmeessig og skattemaessig veerdi af aktiver og forpligtelser opgjort pa grundlag af den
planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Geldsforpligtelser

Geldsforpligtelser, som omfatter geeld til leverandgrer samt anden geeld, males til amortiseret
kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel verdi.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

Bruttoresultat

Personaleomkostninger

Resultat for finansielle poster

Andre finansielle indtegter
@vrige finansielle omkostninger

Resultat for skat

Skat af arets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering

Overfort resultat

Arets resultat

Note

2023

kr.

-35.783

-409.607

-445.390

32
-2.845

-448.203

-448.203

-448.203

-448.203
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Balance 31. dec. 2023

Aktiver

Andre tilgodehavender

Kortfristet tilgodehavende skat
Tilgodehavender moms og afgifter
Periodeafgraensningsposter

Tilgodehavender
Likvide beholdninger
Omsetningsaktiver i alt

Aktiver i alt

Note

2023

kr.

30.197
34.269
12.925
108.333

185.724

149.309

335.033

335.033
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Balance 31. dec. 2023

Passiver

Selskabskapital
Overkurs ved emission
Overfort resultat

Egenkapital

Anden geeld, herunder skyldige skatter mv. (langfristet)

Langfristede geldsforpligtelser

Leverandgrer af varer og tjenesteydelser
Kortfristet geeld til selskabsdeltagere og ledelse
Anden geld, herunder skyldige skatter mv. (kortfristet)

Kortfristede forpligtelser
Galdsforpligtelser

Passiver i alt

Note 2023

kr.

93.335
1.313.031
-1.552.627

-146.261

308.000

4 308.000

143.286
1.141
28.867

173.294

481.294

335.033
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Noter

1. Personaleomkostninger
Lonninger
Pensioner

Andre omkostninger til social sikring
Andre personaleomkostninger

I alt

Gennemsnitligt antal ansatte

2. Andre finansielle indtegter

Renteindteegter i gvrigt
Valutakursreguleringer [andre finansielle indtegter]

I alt

3. Qvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger i gvrigt

Valutakursreguleringer [andre finansielle omkostninger]

I alt

2023

kr.

387.381
4.354
7.252

10.620

409.607

2023

kr.

24

32

2023

kr.

551
2.294

2.845
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Geld Geld Restgeeld
Primo Ultimo efter 5 ar
4. Langfristede gaeldsforpligtelser
Anden geld, herunder skyldige skatter mv. 0 308.000 308.000
(langfristet)
I alt 0 308.000 308.000
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